

Propustek v km 6,267 - zdění čela, čištění					0291 Zadní Třeboň (mimo) - Lochovice (mimo)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					166 287,00
	DPH 21,00%					28 859,73
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					137 427,28
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				95 087,48
1		Zemní práce				10 657,13
1	11111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	20,000	48,50	970,00
	Pozn.	traviny na vtoku				
26	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,200	516,00	619,20
	Pozn.	P.S.- nad římsou- 1,2m3				
29	151103101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	4,800	820,00	3 936,00
	Pozn.	P.S. - nad stávající římsou - 4,0*1,2 = 4,8m2				
30	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	4,800	373,00	1 790,40
	Pozn.	P.S. - nad stávající římsou - 4,0*1,2 = 4,8m2				
31	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,190	284,00	621,96
	Pozn.	P.S.- 1,44 + 0,75= 2,19m3, (položka 162, 192)				
32	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,190	257,00	562,83
	Pozn.	P.S.- 1,44 + 0,75= 2,19m3, (položka 162, 192)				
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,190	137,00	300,03
	Pozn.	P.S.- 1,44 + 0,75= 2,19m3, (položka 162, 192)				
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	2,190	126,00	275,94
	Pozn.	P.S.- 1,44 + 0,75= 2,19m3, (položka 162, 192)				
40	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	2,190	183,00	400,77
	Pozn.	P.S.- 1,44 + 0,75= 2,19m3, (položka 162, 192)				
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	10,000	118,00	1 180,00
	Pozn.	douprava svahů vtoku - 10m2				
2		Zakládání				3 051,01
53	273321117	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	0,240	5 610,00	1 346,40
	Pozn.	P.S.- pod kamen. zdi- 2*(1,0*0,6*0,2)= 0,24m3				
54	273321191	Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,240	754,00	180,96
	Pozn.	P.S.- pod kamen. zdi- 2*(1,0*0,6*0,2)= 0,24m3				
55	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	1,040	1 290,00	1 341,60
	Pozn.	P.S.- pod kamen. zdi- 2*(2*(1,0*0,2)+(0,6*0,2))= 1,04m2				
56	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	1,040	71,20	74,05

Propustek v km 6,267 - zdění čela, čištění					0291 Zadní Třeboň (mimo) - Lochovice (mimo)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					166 287,00
	DPH 21,00%					28 859,73
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					137 427,28
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	P.S.- pod kamen. zdi- $2*(2*(1,0*0,2)+(0,6*0,2))= 1,04m^2$				
58	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,003	36 000,00	108,00
	Pozn.	P.S.- pod kamen. zdi- $2*(1,0*0,6*0,2)= 0,24m^3$, $2*(1,0*0,6)= 0,6m^2$, $5kg/m^2= 0,6*5= 3kg= 0,003t$				
3		Svislé a kompletní konstrukce				54 075,20
94	334213211	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	1,920	22 000,00	42 240,00
	Pozn.	P.S.- $4,0*0,8*0,6= 3,2m^3$				
95	334213911	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	1,920	1 260,00	2 419,20
	Pozn.	P.S.- $4,0*0,8*0,6= 3,2m^3$				
96	334213921	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, vodorovná hrana	m	4,000	1 650,00	6 600,00
	Pozn.	P.S.- $4,0m$				
97	334213922	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, svislá hrana	m	1,600	1 760,00	2 816,00
	Pozn.	P.S.- $2*0,8= 1,6m$				
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				24 911,64
156	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	1,000	700,00	700,00
	Pozn.	P.S.- do římsy				
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	5,500	177,00	973,50
	Pozn.	P.S.- očištění kamen. čel - $2*(2,5*1,1)= 5,5 m^2$				
162	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,440	2 990,00	4 305,60
	Pozn.	P.S.- odkopávky nad římsou- $4,0*0,6*0,6= 1,44m^3$				
185	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	68,20	272,80
	Pozn.	P.S.- pomocná fošna				
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,750	1 850,00	1 387,50
	Pozn.	P.S. a L.S.- čištění vtoku a výtoku - $0,50m^3 + 0,25m^3 = 0,75m^3$				
214	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	5,500	550,00	3 025,00
	Pozn.	P.S.- stávající zdivo - $2*(2,5*1,1)= 5,5 m^2$				
221	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,500	113,00	621,50
	Pozn.	P.S.- stávající zdivo - $2*(2,5*1,1)= 5,5 m^2$				
229	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	5,500	351,00	1 930,50
	Pozn.	P.S.- stávající zdivo - $2*(2,5*1,1)= 5,5 m^2$				
230	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	6,560	621,00	4 073,76
	Pozn.	P.S.- nové vyzdění- $(4,0*0,8)+2*(0,6*0,8)+(4,0*0,6)= 4,16m^2$				

Propustek v km 6,267 - zdění čela, čištění					0291 Zadní Třeboň (mimo) - Lochovice (mimo)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					166 287,00
	DPH 21,00%					28 859,73
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					137 427,28
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
239	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	5,500	301,00	1 655,50
240	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	6,560	365,00	2 394,40
243	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,500	44,10	242,55
258	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,600	1 840,00	2 944,00
	Pozn.	P. S. - 8x trn, délka trnů- 8*1,0m= 8,0m, hloubka vrtů- 8*0,2m= 1,6m				
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,013	30 461,20	385,03
	Pozn.	P. S. - ((8*1,0)*1,58)/1000= 0,013t				
998		Přesun hmot				2 392,50
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,500	435,00	2 392,50
	Pozn.					
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				32 160,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	80,000	402,00	32 160,00
	Pozn.	bezpečnostní hlídka 2*(5x8)				
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 179,80
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				10 179,80
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	127 247,48	10 179,80
Celkem						137 427,28

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací